CAMARA MUNICIPAL DE NOVA V E NECIA

ESTA DO DO ESPIRITO SA NT O

PORTARIA NO. 0196/94

NOMEIA FUNCIONARIO

O Presidente da Camara Municipal de Nova Venécia, Es­
tado do Espirita Santo, no uso de suas atribuiç~es legais, e,

Considerando a Resoluç~o No . 294/94 de 25 de agosto de
1.994 , que disp~e sobre a Organizaç~o Administrativa da Camara Muni­
cipal de Nova Venécia-ES ,

R E S O L V E :

Art . lo . - Nomear o Sra . MARINALVA SILVARES PESTANA , portador do C . P .
F. No . 576 . 409 . 127-68 e C . I . No . 484 . 774 - SSP/ES, para ocupar o cargo
de Diretor de Depto. de Administraç~o e Pessoal deste Legislativo .

Art . 2o. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaç~o .

Art . 30. - Revogam-se as disposiçbes em contrário.

Venécia,
1 . 994.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Pres i dência da Camara Municipal de Nova
Estado do Espirita Santo, aos 25 dias do mês de agosto de